Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 2 de outubro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00371 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº CO1060622

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº CO1060622,

cuja contratada é a empresa HARRISON LEITE ADVOGADOS ASSOCIADOS,

inscrita no CNPJ nº 19.170.602/0001-15, para a contratação de

escritório especializado na prestação de serviços técnicos de

consultoria e assessoria jurídica, preventiva e litigiosas, em

demandas administrativas, extrajudiciais e judiciais, inclusive

matéria de alta complexidade, para acompanhar e atuar em

procedimentos e processos que versem sobre matéria de direito

tributário municipal, incluindo ainda auxilio junto ao setor de

tributos, sobretudo para realizar revisão, fiscalização,

arrecadação de impostos e taxas municipais, além de atualização

da legislação municipal referente aos principais códigos com

vigência de 02/10/2025 a 02/10/2026.

Central/BA, 02 de outubro de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 65C0F497CBDCAF6605FC7E1440361605

		2025-10-02T13:27:44-0300